КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ  РАЙОН
 ПЕСКОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2021										№ 46

пгт Песковка

О внесении изменений в  решение Песковской поселковой
Думы от 11.06.2021 № 22

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Жилищным кодексом РФ, Указом Губернатора области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения  размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в  муниципальных образованиях Кировской области  на период с 01.01.2019 года по 31.12.2023  года» Песковская   поселковая  Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение  Песковской поселковой Думы от 11.06.2021 № 22 «Об установлении стандарта уровня платы за коммунальные услуги для населения  муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области  на II полугодие 2021 г», а именно  в таблицу приложения «Стандарт уровня платы за коммунальные услуги, от уровня действующего на II полугодие 2021 года тарифа, для населения муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области» добавить следующее наименование услуги для ООО «Газэнергосеть Киров» :
	Газ сжиженный емкостной (газ в резервуарные установки, принадлежащие населению (индивидуальные установки)

76,2364

[bookmark: sub_3]2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Песковского городского поселения, разместить на официальном сайте Омутнинского муниципального района в сети Интернет.
3. Довести данное решение до ООО «Газэнергосеть Киров» и Региональной службы по тарифам Кировской области.
4. Решение  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава  муниципального образования
Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области                                   А.С.Топоров

Председатель Песковской
Поселковой Думы                                                                            Т.А. Кошкина